
 
MALYRA, s. r. o. 

  Na Návsi 44, 295 01 Mnichovo Hradiště – Veselá 
IČ: 29130140, www.malyra.cz 

E: dum.ludmila@malyra.cz T: 777 412 494 
 

 

Sazebník fakultativních služeb osobní asistence strana 1 z 1 

Sazebník fakultativních služeb osobní asistence v Domě Ludmila 
platný od 1. 2. 2023 

 
Fakultativní úkon Výše úhrady Poznámka 

Vybrat 
úkon 

Praní prádla 80 Kč / úkon Praní osobních věcí uživatele služby  

Aviváž 5 Kč / úkon Cena za jedno praní  

Prací prostředek 11 Kč / úkon Cena za jedno praní  

Namáčení prádla 20 Kč / úkon Namáčení více znečištěného prádla, cena za 
jedno praní 

 

Sušení prádla 
(sušička) 80 Kč / úkon Cena za sušení jedné pračky  

Dohled nad 
uživatelem 430 Kč / hodina Dohled nad uživatelem nad rámec 

nasmlouvaných úkonů základní péče 

 

Údržba a drobné 
opravy 
v domácnosti 

200 Kč / hodina  
 

Podpůrný 
odlehčovací 
rozhovor 

490 Kč / hodina Rozhovor pod vedením pracovníka 
s terapeutickým výcvikem 

 

SOS hodinky 
(HelpLivi) 6 Kč / den SOS hodinky, díky kterým si uživatel může 

přivolat pomoc 
 

Canisterapie 60 Kč / 1 návštěva 
canisterapie Návštěva psa s canisterapeutickým výcvikem 

 

Pronájem 
jídlonosiče 10 Kč / den   

Kopírování/tisk 4 Kč / stránka formát A4  

Telefonování na 
žádost uživatele 10 Kč / 1 minuta Telefonování služebním telefonem na žádost 

uživatele 
 

Doprava vozidlem 
poskytovatele 11 Kč / km Doprava při cestě k lékaři, na nákup, na úřad… 

 

 
Vybranou fakultativní službu označte křížkem. Následné vyúčtování fakultativních služeb proběhne 
společně s vyúčtováním za sociální služby v rámci společné faktury, která je zasílána vždy do 10. dne 
následujícího měsíce od ukončení poskytování služeb. 
 
 
 
 
Ve Veselé dne: .....................................   ........................................  
 uživatel 
 


